

# **T. CLAUSEN HOLDING ApS**

Oksbølvej 15  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Torben Clausen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

T. CLAUSEN HOLDING ApS

Oksbølvej 15

6100 Haderslev

Telefonnummer: 74531402

e-mailadresse: adm@clausenvej.dk

CVR-nr: 25484134

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultat i selskabets datterselskab har været tilfredsstillende i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i årsregnskabet viste sammenhænge.  
viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>75.518</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>45.851</b>	
Personaleomkostninger .....	1	-296.289	-245.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.134.439	-1.043.059
Andre driftsomkostninger .....		-1.420.225	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.805.102</b>	<b>-1.212.932</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		3.854.140	1.067.417
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....			230.362
Andre finansielle indtægter .....		434.176	216.433
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-549.944	226.606
Andre finansielle omkostninger .....		-24.471	-44.651
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>908.799</b>	<b>483.235</b>
Skat af årets resultat .....		731.248	82.688
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.640.047</b>	<b>565.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	1.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		134.382	
Overført resultat .....		1.397.665	-734.077
<b>I alt</b> .....		<b>1.640.047</b>	<b>565.923</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		4.712.552	11.291.741
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.617.690	4.876.288
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.330.242</b>	<b>16.168.029</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		184.382	3.780.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.300.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.071.451	2.076.593
Andre tilgodehavender .....		8.833.877	1.634.021
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.389.710</b>	<b>7.490.856</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.719.952</b>	<b>23.658.885</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		96.060	251.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		212.685	7.209.252
Tilgodehavende skat .....		750.645	295.167
Andre tilgodehavender .....		77.871	75.949
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.137.261</b>	<b>7.831.908</b>
Likvide beholdninger .....		1.809.545	53.191
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.946.806</b>	<b>7.885.099</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>31.666.758</b>	<b>31.543.984</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		134.382	
Overført resultat .....		29.389.472	27.991.807
Forslag til udbytte .....		108.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>29.756.854</b>	<b>29.416.807</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		520.400	902.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>520.400</b>	<b>902.600</b>
Gæld til banker .....			978.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		96.694	133.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.292.810	112.967
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.389.504</b>	<b>1.224.577</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.389.504</b>	<b>1.224.577</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>31.666.758</b>	<b>31.543.984</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	288.864	239.148
Udgifter til social sikring	5.218	4.130
Andre personaleomkostninger	2.207	2.113
	<b>296.289</b>	<b>245.391</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har et tilgodehavende hos Torben Clausen A/S på kr. 7.199.856.

Af dette tilgodehavende udgør kr. 5.000.000 et ansvarligt indlån. For den resterende del af fordringen kr. 2.199.856 er der afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Frøs Sparekasse for Frøs Sparekasses engagement med Torben Clausen A/S.

Selskabet har et tilgodehavende hos NTSK Holding ApS på kr. 1.634.021. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Frøs Sparekasses engagement med NTSK Holding ApS.

Selskabets beholdning af andre værdipapier og kapitalandele er stillet til sikkerhed for selskabets engagement med Jyske Bank

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Clausen Vej & Grus ApS.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1